
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

23 сесії міської ради 

 
 

   24 листопада 2017  року        Старокостянтинів         № 16     

 

Про внесення змін до Порядку участі замовників 

у створенні і розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури міста Старокостянтинів 

 

 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

з метою приведення діючих рішень міської ради щодо пайової участі у розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста у відповідність до вимог 

чинного законодавства України та керуючись ст.ст. 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до пункту 1.6 Порядку участі замовників у створені і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста Старокостянтинів, 

затвердженого рішенням 12 сесії міської ради від 07.10.2016 року № 15 «Про пайову 

участь (внесок) замовників у розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури м. Старокостянтинів», та викласти його у такій редакції: 

«1.6. До пайової участі у створені і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури міста не залучаються замовники у разі будівництва: 

- об’єктів будь-якого призначення на замовлення державних органів або органів 

місцевого самоврядування за рахунок коштів державного або місцевих бюджетів; 

- будівель навчальних закладів, закладів культури, фізичної культури і спорту, 

медичного і оздоровчого призначення; 

- будинків житлового фонду соціального призначення та доступного житла; 

- індивідуальних (садибних) житлових будинків, садових, дачних будинків 

загальною площею до 300 квадратних метрів, господарських споруд, розташованих на 

відповідних земельних ділянках; 

- об’єктів комплексної забудови територій, що здійснюється за результатами 

інвестиційних конкурсів або аукціонів; 

- об’єктів будівництва за умови спорудження на цій земельній ділянці об’єктів 

соціальної інфраструктури; 

- об’єктів, що споруджуються замість тих, що пошкоджені або зруйновані 

внаслідок надзвичайних ситуацій техногенного або природного характеру; 

- об’єктів, передбачених Державною цільовою програмою підготовки та 

проведення в Україні фінальної частини чемпіонату Європи 2012 року з футболу, за 

рахунок коштів інвесторів; 

- об’єктів інженерної, транспортної інфраструктури, об’єктів енергетики, зв’язку та 

дорожнього господарства (крім об’єктів дорожнього сервісу); 

http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/357-2010-%D0%BF
http://zakon3.rada.gov.ua/laws/show/357-2010-%D0%BF


- об’єктів у межах індустріальних парків на замовлення ініціаторів створення 

індустріальних парків, керуючих компаній індустріальних парків, учасників 

індустріальних парків. 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 

 

 


